ПРОТОКОЛ №1
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка для комплексного освоения территории, расположенного по адресу:  Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, Приокский район, ул. Полевая, за территорией ОАО «Молочный комбинат Нижегородский», разрешенное использование – для комплексного освоения в целях индивидуального жилищного строительства и строительства объектов инфраструктуры
  10-30 часов 31.08.2015 год
Присутствовали:

Члены конкурсной (аукционной) комиссии:

	Святненко А.И.

	заместитель министра государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области;

	Исаев А.В.

Морозова Е.В.
Варакина А.Б.

	начальник управления контроля, распоряжения земельными ресурсами и недвижимостью министерства государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области;

заместитель начальника управления контроля, распоряжения земельными ресурсами и недвижимостью министерства государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области;
начальник юридического управления министерства  государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области;

	Рыжова Е.М.
Карпова Е.А.

	начальник отдела бюджетного учета имущества казны министерства государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области;

начальник сектора проведения торгов отдела продажи и приобретения  имущества министерства государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области;

	Тимофеева Д.В.
	главный специалист отдела продажи и приобретения  имущества министерства государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области.

Конкурсной (аукционной) комиссией установлено, что на 12 часов 00 минут 28 августа 2015 года (срок окончания приема заявок) заявок на участие в аукционе не поступало.

По результатам рассмотрения документов конкурсной (аукционной) комиссией принято решение:

В соответствии с пунктом 14 статья 39.12 Земельного кодекса РФ признать аукцион несостоявшимся в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки на участие в аукционе.

Заместитель председателя комиссии:

Святненко А.И.

__________________________

Члены комиссии:
Исаев А.В.

____________________________

Морозова Е.В.

____________________________

Варакина А.Б.

____________________________

Рыжова Е.М.

__________________________

Карпова Е.А.

__________________________

Тимофеева Д.В.

____________________________